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Produktdatenblatt

GANZ SICHER

Ihr FACHGROSSHANDEL FUR
HANDWERKS- UND INDUSTRIEBEDARF
Ihr Fachgeschiift fiir

Beschldage, Werkzeuge, Bauelemente
Schliisseldienst, Mechatronik

Internet: www.fichtnerhof.de
eMail: info@fichtnerhof.de

Makita Specialized Sageblatt 335x30

Technische Daten
Sageblattstarke
Zahnezahl
Schneidbreite

ID Nummer
Sageblattdurchmesser
Bohrung

Zahnwinkel

max. Drehzahl
Querschnitt
Sdgeblatt-@ / Bohrung
EAN

HAN

Lieferumfang
2,2 mm
40
3mm
(SME35540G
355 mm
30 mm
23°
4300 min-1
1
355/30 mm
88381422024
B-33152

Produktvorteile

v Fur Kapp- und Gehrungssdgen

v Ein reichhaltiges Sortiment an Sdgebldttern fur Kapp-
und Gehrungssagen aller Marken und Modelle. Auch fiir Akku-
Kapp- und Gehrungssdgen geeignet

v Eine groBe Auswahl an verschiedenen GroRen von 190 -
305 mm Durchmesser und 24 - 100 Zdhnen deckt alle Bereiche
vom groben Abldgen bis zum exakten Passschnitt ab

v Voll gehdrtete und exakt ausgerichtete Sageblatter
absorbieren Schldage und sorgen fiir Spurtreue

v" Feingeschliffene, langer haltbare Schneiden reduzieren die Belastung von Sdgeblattern und Maschine
v Schmale Sagebldtter sorgen fur geringen VerschleiB und erméglichen gleichmaRigen Vorschub
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